

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (1.905,82) ε υ ρ ώ .

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «Ανταλλακτικών για την επισκευή του υπ. αρ. ΜΕ 34999 Φορτωτή του Δήμου.

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 1 / 06 /2009 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Κωνσταντάκης Παντελής που εκπροσωπεί νόμιμα την <<ΕΛΤΡΑΚ Α.Ε >> με έδρα την Αθήνα και υποκατάστημα το Ηράκλειο στη διεύθυνση 7^ο χιλ. Ε.Ο Ηρακλείου- Μοιρών,

σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια : «διαφόρων ανταλλακτικών» για τις ανάγκες του Δήμου σύμφωνα με την 1035 / 09 απόφαση του Δημάρχου.

A/A	Κωδικός	Περιγραφή		Ποσ/τα	Τιμή Μονάδος	Συνολική Τιμή	Συνολική Αξία
1	8R9705	GLASS	ΠΛΑΙΝΟ ΠΑΡΜΠΡΙΖ	2	255,29 €	510,58 €	510,58 €
2	8R9704	GLASS	ΕΜΠΡΟΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ	1	300,59 €	300,59 €	300,59 €
3	5P8500	KEY	ΚΛΕΙΔΙ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΜΙΖΑΣ	2	3,29 €	6,58 €	6,58 €
4	9U3439	LEVER AS	ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	1	127,72 €	127,72 €	127,72 €
4	4,00E+05	REPLACED					
5	1174659	DUCT AS	ΚΟΝΣΟΛΑ ΤΑΜΠΛΩ	1	645,47 €	645,47 €	645,47 €
6	2170616	ADDITIVE 25lit	ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΣΗΣ	1	10,59 €	10,59 €	10,59 €
						αξία	1.601,53 €
						φ.π.α 19%	304,29 €
						Τελική Αξία	1.905,82 €

- 1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ
 2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 15 ημέρες.
 3. Η Πληρωμή των παραπάνω ειδών θα γίνει εντός 120 ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή του πρωτόκολλου παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή, και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλόμενων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ